@ Statutdrni mésto Pardubice | Magistrat mésta Pardubic
Odbor majetku a investic

Pardubice

U Divadla 828, 530 21 Pardubice

Verejnd zakdzka malého rozsahu

Dodavka a montaz mlhovi$té MS Ke Ka

menci, Pardubice

Seznam vyzvanych dodavateld :

1. A4dsoft, s.r.o. IC:
2. RELICO s.r.o. I€:
3. RECOSAs.r.o. I€:
4. ic:
5. IC :

Seznam podanych nabidek :

1. 4soft, s.r.o. IC:
2. RELICO s.r.0. IC:
3. RECOSAs.r.o. i€ :
4 IC :
5 IC:

Vybrany uchazec :

1. 4soft, s.r.o. 1€ :

28703324
28781546
00484318

28703324
28781546
00484318

Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :

svvs

28703324

/;.J'
l statatarni meésto Pardubice
Ing )) slav Hrugka -Magistrat mésta Pardubic

vedouci odboru

P 3
odbor majetku a investic $C 53021

Odbor majetku a investic

-

Cena bez DPH :

114 569, 00 K¢
127 150, 00 K¢
146 666, 00 K¢

114 569, 00 K¢




